
UCHWAŁA NR XL/326/2018
RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/301/2017 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 67, 
639, 985 i 1467) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach

Cezary Arciszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/326/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych 
w 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Beneficjent Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2310
Przekazanie zadań samorządowi 
gminnemu w zakresie utrzymania 
dróg powiatowych Nr 3900Z 
i Nr 3901Z

Gmina Nowe Warpno 100 000

2 600 60016 6300 Przebudowa drogi gminnej - 
ul. Zamenhoffa w Policach Gmina Police 200 000

3 853 85311 2320
Realizacja porozumień pomiędzy 
powiatami w zakresie umieszczania 
dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

Gmina Miasto Szczecin 9 864

4 853 85395 2317
Realizacja porozumień pomiędzy 
gminami w zakresie umieszczania 
dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

Gmina Police 26 850

5 853 85395 2317
Realizacja porozumień pomiędzy 
gminami w zakresie umieszczania 
dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

Gmina Kołbaskowo 15 750

6 853 85395 2317

Realizacja projektu 
pn. "Lokomotywa-cja dla klientów 
PCPR w Policach" przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie 
w Policach

Jednostki sektora finansów 
publicznych 55 152

7 900 90005 6220 Wymiana pokrycia dachowego 
i wymiana wentylatorów

Miejski Ośrodek Kultury 
w Policach 100 000

Ogółem 507 616 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/326/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Polickiego w 2018 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Żródło finansowania Plan na 
2018 r.

1 2 3 4 5 6

Ogółem: 7 500 000 

środki od JST (art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych)

5 500 0001 600 60014 Przebudowa połączenia drogowego Police - 
Szczecin

środki z UE na 
inwestycje 2 000 000

Ogółem: 7 500 000 

środki JST 2 250 000

dotacja od JST 2 250 000
2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3922Z Stobno - 

Mierzyn, ul. Długa w Mierzynie

dotacja budżetu państwa 3 000 000

Ogółem: 3 700 000 

środki JST 925 000

dotacja od JST 925 000
3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje 

Przecław w m. Przecław

dotacja budżetu państwa 1 850 000

Ogółem: 214 512 

4 600 60014

Budowa infrastruktury komunikacyjnej, w tym trasy 
rowerowej łączącej miejscowość Dobra z węzłem 
przesiadkowym Głębokie w Szczecinie wraz 
z promocją rozwiązań alternatywnych wobec 
transportu indywidualnego

dotacja od JST 214 512

Ogółem: 150 000 
5 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
przebudowy drogi powiatowej Nr 3920Z Dołuje - 
Przecław na odcinku Dołuje - Będargowo środki JST 150 000

Ogółem: 500 000 
6 600 60014 Modernizacja dróg powiatowych

środki JST 500 000

Ogółem: 200 000 
7 600 60016 Dotacja celowa dla Gminy Police - przebudowa 

ul. Zamenhoffa w Policach
środki JST 200 000

Ogółem: 19 000 

8 710 71012

Zakup licencji GEO-INFO Delta LT na 
oprogramowanie do współpracy pomiędzy 
wykonawcami prac geodezyjnych a Ośrodkiem 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Policach

dotacja budżetu państwa 19 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2206



Ogółem: 3 140 

9 750 75020

Zakup licencji GEO-INFO Delta LT na 
oprogramowanie do współpracy pomiędzy 
wykonawcami prac geodezyjnych a Ośrodkiem 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Policach

środki JST 3 140

Ogółem: 500 000 
10 750 75020 Przebudowa I piętra budynku Starostwa 

Powiatowego w Policach
środki JST 500 000

Ogółem: 15 000 
11 754 75404 Fundusz Wsparcia Policji - zakup sprzętu 

informatycznego, łączności oraz biurowego
środki JST 15 000

Ogółem: 16 000 
12 754 75414 Cyfrowy System Alarmowania i Ostrzegania 

Ludności
środki JST 16 000

Ogółem: 2 460 

13 801 80102

Wynagrodzenie inspektora nadzoru do realizacji 
projektu utworzenia pracowni gastronomicznej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 
im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

środki JST 2 460

Ogółem: 2 460 

14 801 80134

Wynagrodzenie inspektora nadzoru do realizacji 
montażu windy osobowej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 
Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 
Grzegorzewskiej w Policach

środki JST 2 460

Ogółem: 200 000 

15 801 80134

Realizacja zadania inwestycyjnego 
pn.:"Modernizacja pomieszczeń w celu utworzenia 
pracowni hotelarskiej i klas szkolnych w budynku 
ul. Korczaka 53" w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 
Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 
Grzegorzewskiej w Policach

środki JST 200 000

Ogółem: 303 000 

środki JST 153 00016 801 80195 Otwarte strefy aktywności

dotacja budżetu państwa 150 000

Ogółem: 350 000 
17 801 80195 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego
środki JST 350 000

Ogółem: 1 800 001 

środki JST (art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych)

58 79018 801 80195 Centrum Kształcenia Zawodowego 

środki z UE na 
inwestycje 1 741 211

19 853 85395 Regionalne Centrum Wsparcia Osób 
Niesamodzielnych Ogółem: 3 994 187 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2206



środki JST (art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych)

1 590 000

dotacje od 
JST (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach 
publicznych)

1 000 000

środki z UE na 
inwestycje 1 404 187

Ogółem: 6 000 000 

środki JST 250 000

dotacja budżetu państwa 3 500 000

20 854 85403

Budowa sali rehabilitacyjno-sportowej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 
im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

środki z PFRON 2 250 000

Ogółem: 590 000 

21 854 85403

Budowa Miasteczka Ruchu Drogowego 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 
im. Marii Grzegorzewskiej w Policach środki od pozostałych 

JST 590 000

Ogółem: 250 000 

22 854 85403

Modernizacja amfiteatru w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 
Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 
Grzegorzewskiej w Policach dotacja budżetu państwa 250 000

Ogółem: 158 000 

23 854 85403
Wymianna nawierzchni betonowej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kawalerów 
Orderu Uśmiechu w Tanowie środki JST 158 000

Ogółem: 50 000 

24 854 85410

Wymiana i uzupełnienie stolarki drzwiowej 
z wymurowaniem ściany w budynku internatu oraz 
przebudowa pomieszczenia kasy Zespołu Szkół im. 
Ignacego Łukasiewicza w Policach środki JST 50 000

Ogółem: 57 000 

25 854 85495 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 
Powiatu Polickiego

środki JST 57 000

Ogółem: 300 000 

26 854 85495
Wymiana nawierzchni betonowej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie środki JST 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2206



środki z PFRON 150 000

Ogółem: 140 000 

środki JST 70 00027 854 85495

Likwidacja barier architektonicznych w budynku 
internatu w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci 
Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 
Grzegorzewskiej w Policach

środki z PFRON 70 000

Ogółem: 20 000 

28 900 90005
Termomodernizacja budynku kościoła filialnego 
pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Przęsocinie środki JST 20 000

Ogółem: 15 000 
29 900 90005 Termomodernizacja budynku kościoła filialnego 

Matki Boskiej Fatimskiej w Stobnie
środki JST 15 000

Ogółem: 2 530 403 

środki JST (art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych)

1 239 462
30 900 90005

Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów 
Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 
w Policach poprzez wykonanie kompleksowych 
prac modernizacyjnych

środki z UE na 
inwestycje 1 290 941

Ogółem: 539 522 

31 900 90005 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 
Powiatu Polickiego

środki JST 539 522

Ogółem: 100 000 
32 900 90005

Wymiana pokrycia dachowego i wymiana 
wentylatorów w Miejskim Ośrodku Kultury 
w Policach środki JST 100 000

Ogółem: 20 000 
33 926 92695 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych 

Powiatu Polickiego
środki JST 20 000

Ogółem: 1 000 000 

środki JST 250 00034 926 92695 Modernizacja niecki basenowej w Zespole Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

dotacja budżetu państwa 750 000

Ogółem 38 739 685 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2206


		2018-05-07T06:17:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




